VISTA la proposta di affidamento del RUP, acquisita agli atti USS-Sisma2016 con prot. n. 4089-A 

del 25/11/2025, per la fornitura in oggetto, alla società Delta System s.r.l., c.f./p.iva 12493421007, 

con sede in Via Maremmana Inferiore n.90, cap 00010 Villa Adriana – Tivoli (RM), per l’importo di 

€ 29.109,00 (ventinovemilacentonove/00) oltre IVA di legge; 

VISTA la suddetta determinazione di impegno di spesa, con la quale l’Ufficio del Soprintendente 

speciale ha disposto che la copertura finanziaria per il servizio sopradescritto è pari a € 29.109,00 

(ventinovemilacentonove/00)) oltre IVA di legge, a valere sulle risorse finanziarie dell’Ufficio del 

Soprintendente speciale per le aree colpite dal sisma del 24 agosto 2016, sul conto di Tesoreria Unica 

n. 19832, reversale n.  54 del 24/07/2025 destinate a finanziare le spese di funzionamento dell’Ufficio

[...]

b del D.lgs. n. 36/2023 - 

RdO n. 5836739 invitando l’operatore economico sopra individuato a presentare la propria offerta 

economica;   

CONSIDERATO che entro il termine stabilito del giorno 21/11/2025, l’operatore economico ha pre-

sentato l’offerta di € 29.109,00 (ventinovemilacentonove/00), oltre IVA di legge; 

RITENUTA la congruità dell’offerta rispetto all’oggetto della fornitura, in quanto in linea con i 

prezzi di mercato; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà sul possesso dei requisiti ai sensi dell’art.

[...]

Delta System s.r.l., c.f./p.iva 12493421007, con sede in Via Maremmana Inferiore n.90, cap 00010 

Villa Adriana – Tivoli (RM),  pec: delta.systemsrl@gigapec.it, per un importo di € 29.106,00 

(ventinomilacentonove/00) oltre  IVA di legge; 

- di imputare la somma complessiva di € 35.512,98 (trentacinquemilacinquecentododici/98) iva 

inclusa, a valere sulle risorse della contabilità speciale, conto di Tesoreria Unica n. 19832 aperto 

presso la Banca d'Italia di cui alla reversale di incasso n. 54 del 25/04/2025, destinate a finanziare le 

spese di funzionamento dell’Ufficio del Soprintendente speciale per le aree colpite dal sisma del 24